1、尚荣转债（债券代码：128053，转股期为 2019 年 8 月 21 日至 2025 年 2 月 14 日，转股价格为：

4.88元/股。
2、根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》的有

关规定，深圳市尚荣医疗股份有限公司（以下简称“公司”）现将 2022 年第二季度可转换公司债券（以
下简称“可转债”）转股及公司股份变动的情况公告如下：

一、关于可转换公司债券发行上市基本情况
经中国证券监督管理委员会“证监许可[2018] 1843号”文核准，深圳市尚荣医疗股份有限公司（以

下简称“公司”）于 2019 年 2 月 14 日公开发行了 750 万张可转换公司债券，每张面值 100 元，发行总
额 75,000万元。 经深圳证券交易所（以下简称“深交所”）“深证上[2019]93 号”文同意，公司 75,000 万
元可转换公司债券于 2019 年 3 月 7 日起在深交所挂牌交易， 债券简称“尚荣转债”， 债券代码

“128053”。
根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定和《深圳市尚荣医疗股份有限公司公开发行可

转换公司债券募集说明书》的约定，本次发行的可转换公司债券转股期限自 2019 年 8 月 21 日起可转
换为公司股份。 尚荣转债的初始价格为 4.94元/股。

因公司实施 2018年度权益分派方案，每 10股派 0.5元人民币现金（含税），除权除息日为 2019 年
7月 11日，尚荣转债的转股价格于 2019年 7月 11日起由原来的 4.94元/股调整为 4.89元/股。

根据中国证券监督管理委员会 2020年 10月 20日印发的《关于核准深圳市尚荣医疗股份有限公
司非公开发行股票的批复》（证监许可[2020]2617 号），公司本次最终发行 24,295,004 股，相关股份已
在中国证券登记结算有限公司深圳分公司完成新发行股份登记手续，本次新增股份已于 2021 年 8 月
11日在深圳证券交易所上市，发行价格为 4.61 元/股。 因公司本次非公开发行股份，“尚荣转债”的转
股价格将由原来 4.89元/股调整为 4.88元/股。 调整后的转股价格自 2021年 8月 11日起生效。

二、尚荣转债转股及股份变动情况
2022 年第二季度，尚荣转债因转股减少 90,000.00 元（900.00 张），转股数量为 18,434 股，截至

2022年 6月 30日，尚荣转债余额为 190,017,000.00元（1,900,170张）。
因尚荣转债转股，公司 2022年第二季度股份变动情况如下：

股份性质

本次变动前 本次变动增减数量（＋,－） 本次变动后

数量 比例
（%）

发
行
新
股

送
股

公
积
金
转
股

其他 小计 数量 比例
（%）

一、限售条件流通股 234,435,065 27.75 0 0 0 0 0 234,435,065 27.75

其中：高管锁定股 234,435,065 27.75 0 0 0 0 0 234,435,065 27.75

二、无限售条件股份 610,272,060 72.25 0 0 0 +18,434 +18,434 610,290,494 72.25

三、股份总数 844,707,125 100.00 0 0 0 +18,434 +18,434 844,725,559 100.00

三、其他
投资者对上述内容如有疑问，请与公司证券部联系，咨询电话：0755-82290988
四、报备文件
1、截至 2022年 6月 30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“尚荣医疗”股本结

构表；
2、截至 2022年 6月 30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“尚荣转债”股本结

构表。
特此公告。

深圳市尚荣医疗股份有限公司
董 事 会

2022 年 7 月 2 日

证券代码：002973 证券简称：侨银股份 公告编号：2022-076
债券代码：128138 债券简称：侨银转债

侨银城市管理股份有限公司
2022 年第二季度可转换公司

债券转股情况公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。
特别提示：侨银转债（债券代码：128138）转股期为：2021年 5月 24日至 2026年 11月 16 日；转股

价格为人民币 25.33元/股。
根据《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》的有关规

定，侨银城市管理股份有限公司（以下简称“公司”）现将 2022 年第二季度可转换公司债券（以下简称
“可转债”）转股及公司股份变动的情况公告如下：

一、 可转债发行上市基本情况
（一）可转债发行情况
经中国证券监督管理委员会《关于核准侨银环保科技股份有限公司公开发行可转换公司债券的

批复》（证监许可[2020]1954 号）核准，公司向社会公开发行 42,000 万元可转换公司债券，每张面值为
人民币 100元，按面值发行，期限为 6年。

（二）可转债上市情况
经深圳证券交易所同意，公司本次公开发行的 42,000万元可转换公司债券于 2020年 12 月 24 日

起在深圳证券交易所挂牌交易，债券简称“侨银转债”，债券代码“128138”。
（三）可转债转股期限
根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定和《侨银环保股份有限公司公开发行可转换公

司债券募集说明书》（以下简称“《募集说明书》”）的约定，本次发行的可转债转股期为 2021 年 5 月 24
日至 2026年 11月 16日，初始转股价格为 25.43元/股。

（四）可转债转股价格调整情况
公司于 2021年 5月 18日披露了《2020年年度权益分派实施公告》（公告编号：2021-078），根据相

关法规和《募集说明书》的规定，需要调整转股价格。 侨银转债转股价格自 2021年 5月 24日由人民币
25.43 元/股（调整前转股价格）调整为人民币 25.33 元/股（调整后转股价格）。 具体内容详见公司于
2021 年 5 月 18 日刊载于《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》《证券时报》 和巨潮资讯网（www.
cninfo.com.cn）上的《关于 2020年年度权益分派调整可转债转股价格的公告》（公告编号：2021-077）。

二、可转债转股及股份变动情况
侨银转债自 2021年 5月 24日起开始转股，2022年第二季度期间，侨银转债因转股减少 2,000 元

（20 张）， 转股数量为 78 股。 截至 2022 年 6 月 30 日， 侨银转债剩余可转债余额为 419,910,900 元
（4,199,109张）。

公司 2022年第二季度股份变动情况如下：

股份性质

本次变动前
（2022年 3月 31日） 本次转股期间股

份变动数量（股）

本次变动后
（2022年 6月 30日）

股份数量（股） 占总股本比例
（%） 股份数量（股） 占 总 股 本 比 例

（%）

一、 限售条件流通股
/非流通股 302,196,103.00 73.95 16,350.00 302,212,453.00 73.95

高管锁定股 7,125.00 0.00 16,350.00 23,475.00 0.01

首发前限售股 302,188,978.00 73.95 - 302,188,978.00 73.95

二、 无限售条件流通
股 106,467,318.00 26.05 -16,272.00 106,451,046.00 26.05

三、总股本 408,663,421.00 100.00 78.00 408,663,499.00 100.00

三、其他
投资者如需了解侨银转债的其他相关内容，请查阅 2020 年 11 月 13 日刊载于巨潮资讯网（http://

www.cninfo.com.cn）的《侨银环保股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》全文。
四、备查文件
1、 截至 2022 年 6 月 30 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的发行人股本结构

表；
2、截至 2022年 6月 30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“侨银转债”股本结

构表。
特此公告。

侨银城市管理股份有限公司
董事会

2022 年 7 月 2 日

证券代码：603566 证券简称：普莱柯 公告编号：2022-031

普莱柯生物工程股份有限公司
关于子公司获得新兽药注册证书的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
根据《兽药管理条例》和《兽药注册办法》规定，经农业农村部审查，批准普莱柯生物工程股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司洛阳惠中兽药有限公司、洛阳惠中动物保健有限公司等单位联合申报的

“头孢泊肟酯片”为新兽药，并于 2022年 6月 30日公示了核发《新兽药注册证书》（中华人民共和国农业农村部公告第 575号）事项。 详情如下：
一、新兽药的基本信息
新兽药名称：头孢泊肟酯片
注册分类：五类
主要成分：头孢泊肟酯
适应证：用于治疗犬由金黄色葡萄球菌、中间型葡萄球菌、犬链球菌、大肠杆菌、多杀性巴氏杆菌和奇异变形杆菌等引起的皮肤感染（创伤与脓肿）。
用法用量：以头孢泊肟计。 口服：每 1kg体重，犬 5~10mg。 每日 1次，连用 5~7日，或连用至临床症状消失后 2~3日，最长可连用 28日。
二、新兽药研究开发及相关市场背景情况
该产品于 2019年 12月向北京市农业农村局提交新兽药临床试验备案申请，经后续生物等效性试验、新兽药注册等阶段，农业农村部于 2022 年 6 月 30 日公告核发新兽药注册证书，截至目前该项目累计投

入研发费用 300.33万元。
犬皮肤病是仅次于寄生虫感染的犬第二大易发疾病，以细菌性皮肤病和细菌真菌混合感染居多，其中细菌性感染的脓皮症在临床皮肤病中所占比例最高。 目前国内市场的口服产品仅有第一代头孢制剂，对